
　標記につきまして、令和３年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥150,000 ¥715,055 ¥54,995 ¥254,155 ¥215,425 ¥232,710 ¥1,622,340

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ○

4 ◎

5 ○

6 ◎

7 ◎

8 ○

9 ○

10 ○

11 ◎

12 ○

13 ○

14 ◎

②-(1)

②-(1)

3-(1)
3-(2)
3-(3)

4-(1)
4-(2)

1

③-(1)

⑤-(1)

①-(4)

3-(3)

学生生活の充実と活性
化

基礎学力に定着と自ら
考える力の育成

①-(1)

2-(1)
2-(2)

自主的活動の活性化
基礎学力の向上

ｷｬﾘｱ教育、離職率調査
人権教育の推進

学校運営体制の確立

地域連携と貢献
専門高校の情報発信

②-(1)

④-(1)

基礎学力の向上と自ら
考える力の育成

生徒支援委員会の活性
化

（全）ｷｬﾘｱﾃﾞｻﾞｲﾝ･総合的な探究の時間（PBL消耗品）
（全）ｷｬﾘｱ講演会講師謝礼
（全）離職率調査、大学進学生調査（郵券代）
（全）人権研修会講師謝礼

（全）各種団体負担金
（全）全国高等学校長協会総会･研究協議会（資料代）
（全）近畿工業高等学校長協会総会･研究協議会（資料代）
（全）全国ｸﾞﾗﾌｨｯｸｱｰﾂ教育研究大会（資料代）

　　　校長　阿部　政之

作成年月日 令和4年3月16日

経営計画番号 重点目標

1-(1)
1-(2)

（全）学習支援（購入済みﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ取付業務委託）
（全）授業ｱﾝｹｰﾄ集計業務委託

令和３年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥1,622,340

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

進路指導の充実

府立今宮工科高等学校

学校運営体制の確立

確かな学力の育成

基礎学力に定着と自ら
考える力の育成

生徒総合健康診断の完
全実施

人として生きていくた
めの人格の形成

（定）各種団体負担金

（定）会計年度職員の活用

（定）学力向上･授業改善のためのICT充実機器等購入費
（定）授業ｱﾝｹｰﾄ集計業務委託

（定）進路ｷｬﾘｱ教育講師･上演等謝礼金

（定）保健に関する講師謝礼金

（全）学校安全講習会講師謝礼

（全）長期入院生徒学習支援（ChromeBookの購入）

（全）学校PR（DVD作成費･府内全中学校配布/学校ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ印刷費）
（全）学校PR（学校体験入学実習材料費･参加生徒傷害保険代）
（全）学校PR（学校説明会関連消耗品費ﾓﾊﾞｲﾙﾓﾆﾀｰ･SurfaceLaptopGo他）

（定）月間目標活動･成果等消耗品

（定）府外教（泉南大会）資料代

（定）全国高等学校長協会総会･研究協議会（資料代）
（定）近畿工業高等学校長協会総会･研究協議会（資料代）


